
EBH Bank Aggersund solgt til Sparekassen Midtfjord  
 
EBH Bank A/S, der er under afvikling, har pr. 1. marts 2009 solgt den første af sine 11 bankafdelinger.  
 
EBH Bank Aggersund bliver i fremtiden en filial af Sparekassen Midtfjord. Fire EBH-medarbejdere skifter hermed 
arbejdsgiver, og op mod 750 kunder overflyttes til den nye ejer.  
 
- Vi er rigtig glade for, at det så forholdsvis hurtigt er lykkedes at finde en køber til afdelingen. Under forhandlingerne 
har det ligget os meget på sinde at finde en løsning, der er til gavn for såvel medarbejderne som lokalområdet, og vi er 
overbevist om, at både kunder og ansatte nu er i trygge hænder, fastslår adm. direktør Erik B. Hansen, EBH Bank A/S i 
Fjerritslev.  
 
Erik B. Hansen understreger, at den indgåede handel forudsætter godkendelse af Finanstilsynet og repræsentantskabet i 
Sparekassen Midtfjord.  
 
Der forhandles løbende om salg de øvrige otte bankafdelinger i Han Herred samt kundecentrene i Århus og København.  
 
- Vi oplever stor interesse fra både lokale og landsdækkende pengeinstitutter og forhandler i øjeblikket til flere sider, 
oplyser Erik B. Hansen. I løbet af 14 dage forventer han, at der er aftaler på plads om salg af yderligere tre-fire 
afdelinger.  
 
 
Nu på begge sider af fjorden  
 
Med etableringen i Aggersund udvider Sparekassen Midtfjord nu sit markedsområde til begge sider af Limfjorden. I 
forvejen har sparekassen afdelinger i Løgstør og Overlade foruden hovedsædet i Ranum. Den samlede medarbejderstab 
i Sparekassen Midtfjord er herefter på 30.  
 
- Vi har et stærkt ønske om at betjene hele vort lokalområde, og overtagelsen i Aggersund passer fint ind i denne 
strategi, idet vi nu får et langt større opland mod nord, understreger adm. direktør Erling Vingborg fra Sparekassen 
Midtfjord.  
 
Aggersund-afdelingens historie går 133 år tilbage til oprettelsen af Aggersborg Sparekasse i 1876. Efter godt hundrede 
års selvstændighed var sparekassen fra 1985 til 1995 en afdeling af Bikuben, hvorefter daværende Egnsbank Han 
Herred (EBH Bank) overtog filialen, som ud over at servicere de lokale kunder også spiller en meget central rolle for 
forenings- og kulturlivet i området.  
 
Else Bonderup, der fortsætter som afdelingsleder under Sparekassen Midtfjord, har været ansat siden 1974 og har 
dermed et indgående kendskab til både lokalområdet og kundekredsen. Ud over Else Bonderup bemandes Aggersund-
afdelingen med to hidtidige EBH-medarbejdere, mens en fjerde kollega tilknyttes hovedsædet i Ranum.  
 
 


